
Zarządzenie Nr  11/2014 

Starosty  Wąbrzeskiego    

z dnia 30 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji, wprowadzenia do użytku 

służbowego instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych oraz polityki bezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz. U.  z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) oraz § 3, § 4 i § 5 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w 

sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i 

organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 

przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wyznaczam Pana Tomasza Ścigniejew   jako Administratora Bezpieczeństwa Informacji.  

§ 2 

Wprowadzam do użytku służbowego : 

1. „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych” stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2. „Politykę bezpieczeństwa” stanowiącą załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Dokumentację, o której mowa § 2  wdraża  Administrator Danych. 

 

§ 4 

 

Zobowiązuję  pracowników przetwarzających dane osobowe do przestrzegania  zasad określonych 

w dokumentacji o której mowa § 2. 

 

 

§  5 

 

Zobowiązuję  Kierowników Wydziałów Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, w których 

przetwarzane są dane osobowe do sprawowania nadzoru nad ich ochroną oraz do współpracy w 

tym zakresie z Administratorem Bezpieczeństwa Informacji. 

 



§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2005 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 28 stycznia 2005 roku w 
sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji, wprowadzenia do użytku 
służbowego instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych oraz polityki bezpieczeństwa. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

£ R A D C A 

^ Barbara L 

tAWNY 

\iewskc 

file:///iewskc

